Sprint Vidor La Vallata Asd
Via A. Palladio 2/a

31020 - Vidor(TV)

Tel. 3478936552 - 3356650245
email/PEC: sprintvidor@libero.it

Data Manifestazione: 14/05/2023

M.O. COMUNE DI VIDOR - TROFEO CENTRO ARIA COMPRESSA ES 2°

Codice: 165211
Classe: (1.27) Esordienti 2° anno
Localita: Vidor via Ferret

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Comune Localita Parziale Progressivo 21km/h 25km/h 29km/h 34km/h
Vidor (Treviso) Inizio 0.00 Km 0.00 Km 10:30 10:30 10:30 10:30
Vidor (Treviso) Via Crociera 1.19 Km 1.19 Km 10:33 10:32 10:32 10:32
Vidor (Treviso) Via Roma6 0.25 Km 1.44 Km 10:34 10:33 10:32 10:32
Vidor (Treviso) Via Martiri2 1.18 Km 2.63 Km 10:37 10:36 10:35 10:34
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianall3 0.44 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianall2 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianal4 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianal 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianal2 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianal3 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapiana 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianall4 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianal 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianalll 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Vidor (Treviso) Via Rovede e Via Martiri e Via Soprapianall 0.00 Km 3.07 Km 10:38 10:37 10:36 10:35
Valdobbiadene Via Piovine23 1.21 Km 4.27 Km 10:42 10:40 10:38 10:37
(Treviso)
Valdobbiadene Via Piovine2 0.00 Km 4.27 Km 10:42 10:40 10:38 10:37
(Treviso)
Valdobbiadene Via Piovine21 0.00 Km 4.27 Km 10:42 10:40 10:38 10:37
(Treviso)
Valdobbiadene Via Piovine2 0.00 Km 4.27 Km 10:42 10:40 10:38 10:37
(Treviso)
Valdobbiadene Via Piovine22 0.00 Km 4.27 Km 10:42 10:40 10:38 10:37
(Treviso)
Valdobbiadene Via Cavalierl 0.55 Km 4.83 Km 10:43 10:41 10:39 10:38
(Treviso)
Valdobbiadene Via Cavalier12 0.00 Km 4.83 Km 10:43 10:41 10:39 10:38
(Treviso)
Valdobbiadene Via Cavalierl 0.00 Km 4.83 Km 10:43 10:41 10:39 10:38
(Treviso)
Valdobbiadene Via Cavalierll 0.00 Km 4.83 Km 10:43 10:41 10:39 10:38
(Treviso)
Valdobbiadene Via Cavalier13 0.00 Km 4.83 Km 10:43 10:41 10:39 10:38
(Treviso)
Vidor (Treviso) Via Soprapiana 1.21 Km 6.04 Km 10:47 10:44 10:42 10:40
Vidor (Treviso) Via Soprapiana2 0.00 Km 6.04 Km 10:47 10:44 10:42 10:40
Vidor (Treviso) Via Soprapiana 0.00 Km 6.04 Km 10:47 10:44 10:42 10:40
Vidor (Treviso) Via Soprapiana3 0.00 Km 6.04 Km 10:47 10:44 10:42 10:40
Vidor (Treviso) Via Soprapianal 0.00 Km 6.04 Km 10:47 10:44 10:42 10:40
Vidor (Treviso) Via Martiri3 18.71 Km 24.75 Km 11:40 11:29 11:21 11:13
Vidor (Treviso) Via Papa Luciani 0.59 Km 25.35 Km 11:42 11:30 11:22 11:14
Vidor (Treviso) Via Papa Lucianil 1.34 Km 26.69 Km 11:46 11:34 11:25 11:17
Moriago della Via Sentier 1.04 Km 27.73 Km 11:49 11:36 11:27 11:18
Battaglia (Treviso)
Moriago della Via Faveri 0.34 Km 28.07 Km 11:50 11:37 11:28 11:19
Battaglia (Treviso)
Moriago della Via Vidor 0.23 Km 28.30 Km 11:50 11:37 11:28 11:19
Battaglia (Treviso)
Moriago della Strada Campagnole 0.27 Km 28.57 Km 11:51 11:38 11:29 11:20
Battaglia (Treviso)
Vidor (Treviso) Via Cal Nova 0.76 Km 29.32 Km 11:53 11:40 11:30 11:21
Vidor (Treviso) Via Cal Noval 1.08 Km 30.40 Km 11:56 11:42 11:32 11:23
Vidor (Treviso) Via Alné Boscol 0.10 Km 30.50 Km 11:57 11:43 11:33 11:23
Vidor (Treviso) Via Ferretl 0.29 Km 30.79 Km 11:57 11:43 11:33 11:24

Vidor (Treviso) Fine 0.12 Km 30.91 Km 11:58 11:44 11:33 11:24
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